
 
Elektromontáže Touš s.r.o. 
Úherce 68, 330 23 Ný řany 
I Č: 290 89 247, DI Č: CZ 290 89 247 
Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100 

 
tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz
   

 

Strana 1/3 

 

Smlouva o dílo č. :   C 13/18  
uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku 

 

Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel 
Jméno a příjmení / Firma 
Město Ný řany  
Zapsaná v obchodním rejstříku, u živnostenského úřadu 
 
Ulice/Osada 
Benešova t řída   

Č.P. 
 295 

PSČ 
330 23 

Obec 
Nýřany  

Č. tel. 
 

Zástupce firmy (Jméno a příjmení)  
  Ing.Ji ří Davídek  

Funkce 
starosta 

IČO 
00258199 

DIČ 
CZ00258199 

 

 
1.2. Zhotovitel 
Jméno a příjmení / Firma 
Elektromontáže Touš  s.r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku, u živnostenského úřadu 
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24014 
Ulice/Osada 
Úherce, Topolová 

Č.P. 
68 

PSČ 
330 23 

Obec 
Nýřany 

Č. tel. 
377 930 390 

Zástupce firmy (Jméno a příjmení)  
Bedřich Touš 

Funkce 
Jednatel 

IČO 
29089247 

DIČ 
CZ 29089247 

Bankovní spojení 
KB, č.ú.  43-6412160227/0100 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu : 

 

Nýřany – p řisvětlení parku Komenského ul. , ul. St řední / Mikoláše Alše  
 

2. Předmět smlouvy 
 
Přisvětlení parku v ulicích Komenského a Střední / Mikoláše Alše .  



 
Elektromontáže Touš s.r.o. 
Úherce 68, 330 23 Ný řany 
I Č: 290 89 247, DI Č: CZ 290 89 247 
Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100 

 
tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz
   

 

Strana 2/3 

 

3. Dohoda o ceně 
 

Cena díla se sjednává podle individuelní kalkulace, která je nedílnou součástí SOD, 
obsahující cenu výkonů v aktuální cenové úrovni na částku 
 
     Cena bez  DPH:     176.642,- ,- Kč 
              DPH 21%:       37.095,- Kč 
                                                  Cena včetně DPH:     213.737 ,- Kč                                                                                                                   

4. Zhotovitel zajistí: 

realizaci díla podle předmětu smlouvy a dohody o ceně, předání dokončené dodávky bez vad a 
nedodělků zápisem o převzetí do:  30.8.2018 
 

5. Objednatel zajistí: 

předání staveniště připraveného k montáži do: 22.6.2018 

6. Změny  a  dodatky   

Veškeré změny a dodatky proti původnímu projektu, schválené prokazatelně objednatelem, budou 
promítnuty do ceny díla v konečné faktuře. Případné podstatné cenové pohyby materiálu a výkonů 
se budou řešit dohodou o výši jejich promítnutí do ceny dodatkem smlouvy. 
 

7. Podmínky  financování stavby 
 
7.1. Objednatel uhradí zhotoviteli náklady spojené s realizací díla dle schváleného harmonogramu 

takto: konečnou fakturu 176.642,- Kč bez DPH po dokončení díla dle fakturačních podmínek 
zhotovitele. 

7.2. V případě dřívějšího předání bude vystavena konečná faktura do týdne po předání kompletní 
akce.  

7.3. Pracovníkem pověřeným odsouhlasením provedených rozsahů prací je za zhotovitele:  
      Bed řich Touš  – 739 570 057  

Záruky a majetkové sankce 
 
Zhotovitel odpovídá za vady díla dle § 560 obchodního zákoníku. Záruka na jakost díla se 
stanovuje na dobu 36 měsíců ode dne předání. Zhotovitel ručí za zabudovaný materiál a dodávky 
v rozsahu jejich záruky za jakost. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po uplynutí záruky, 
jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. Na poruchy vzniklé neodbornou manipulací 
nebo vyšší mocí se tato záruka nevztahuje.       

 

Zvláštní ujednání 
 
stavební povolení a ostatní stav.řízení zajišťuje objednatel stavby 



 
Elektromontáže Touš s.r.o. 
Úherce 68, 330 23 Ný řany 
I Č: 290 89 247, DI Č: CZ 290 89 247 
Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100 

 
tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz
   

 

Strana 3/3 

Odstoupení od smlouvy 
 

 Při neplnění § 345 až 351 obchodního zákoníku si obě strany vyhrazují právo na odstoupení od 
smlouvy dle § 344 obchodního zákoníku. 

Předkládáme 2 stejnopisy a žádáme o doplnění všech náležitostí a vrácení 1 stejnopisu 
 
Pracovník zodpovědný za realizaci zakázky: Bedřich Touš , 739 570 057  
adr.: 
 
Elektromontáže Touš 
Úherce 68 
330 23 Nýřany 
 
 
tel.:           377930390 
fax:           377930390 
e-mail:      tous.bedrich@emt-tous.cz 
 
 

 

Zhotovitel  Objednatel  

V Úhercích V  Nýřanech 

Dne          Dne  

Firma Elektromontáže Touš s.r.o. Firma Město Ný řany  

Jméno, Příjmení Bedřich Touš Jméno, Příjmení Ing.Jiří Davídek   

 jednatel společnosti  Starosta 

 

 

 

 

 

 

Podpis ……………………………………… Podpis …………………………………… 


